
UCHWAŁA NR XIX/159/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9. lit. c i art. 58 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240) – Rada Miejska w Łazach uchwala: 

§ 1. 1. Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
pożyczkę w wysokości 231.051 (dwieście trzydzieści jeden tysięcy pięćdziesiąt jeden złotych) na okres 12 lat na 
sfinansowanie planowanego niedoboru budżetu w związku z przystąpieniem do realizacji inwestycji pn 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rokitnie Szlacheckim, ul. Szkolna 2”. 

2. Źródłem pokrycia pożyczki będą dochody własne budżetu. 

§ 2. 1. Upoważnić Burmistrza Łaz do podpisania umowy w sprawie zaciągnięcia pożyczki. 

2. Upoważnić Burmistrza Łaz do zabezpieczenia spłaty pożyczki przez wystawienie weksla własnego „in 
blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIII/111/12 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie: 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
w wysokości 474.990 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Łazach 

Maciej Kubiczek

Id: E2A028B4-337E-4C07-9971-B0B2C4CADE18. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




